
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
5 
7 
3 
4 
8 
6 

10 
1 

13 
9 

名前 
SAKAKIBARA HIROKI 
ARAKI YUSUKE 
KOTAKI MASASHI 
SAKUMA HARUKI 
SAKAKIBARA YUUYA 
SAITO KAZUMA 
TANIZAWA LEO 
NAKAMURA NAOYA 
MIYAGI KOJI 
ISHIDA  NORIHIKO 

BestLap 
31.103 
31.219 
31.327 
31.356 
31.365 
31.525 
31.740 
31.751 
31.965 
32.172 

2nd Best 
31.233 
31.311 
31.389 
31.423 
31.384 
31.547 
31.910 
31.932 
31.979 
32.190 

Laps 
13 
13 
14 
13 
13 
14 
13 
13 
13 
13 

差 

0.116 
0.224 
0.253 
0.262 
0.422 
0.637 
0.648 
0.862 
1.069 

In Lap 
12 
12 
11 
11 
12 

8 
11 
10 
12 

8 

Homecourse 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/01/22 10:09:48 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Sp 練習＆予選タイムアタック A 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 10:00:07 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 10:00 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
5 SAKAKIBARA HIROKI

31.103

 12
7 ARAKI YUSUKE

31.219

 23
3 KOTAKI MASASHI

31.327

 24
4 SAKUMA HARUKI

31.356

 35
8 SAKAKIBARA YUUYA

31.365

 36
6 SAITO KAZUMA

31.525

 47
10 TANIZAWA LEO

31.740

 48
1 NAKAMURA NAOYA

31.751

 59
13 MIYAGI KOJI

31.965

 510
9 ISHIDA  NORIHIKO

32.172

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/01/22 10:10:40 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Sp 決勝レース A 

レース (16 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 11:16 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
5 
6 
4 
8 
3 

13 
11 

2 
1 
7 

名前 
SAKAKIBARA HIROKI 
KOTAKI MASASHI 
SAKAKIBARA YUUYA 
ARAKI YUSUKE 
SAKUMA HARUKI 
SAITO KAZUMA 
NAKAMURA NAOYA 
TANIZAWA LEO 
MIYAGI KOJI 
ISHIDA  NORIHIKO 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 

3.834 
4.070 
7.322 
7.357 
8.446 

10.587 
11.008 
14.616 
16.423 

Total Time 
8:29.609 
8:33.443 
8:33.679 
8:36.931 
8:36.966 
8:38.055 
8:40.196 
8:40.617 
8:44.225 
8:46.032 

BestLap 
31.379 
31.306 
31.290 
31.327 
31.412 
31.629 
31.675 
31.630 
32.017 
32.070 

2nd Best 
31.391 
31.332 
31.315 
31.338 
31.452 
31.637 
31.704 
31.632 
32.023 
32.133 

Homecourse 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 

 

周回数の多い順

2位との差 

3.834 

平均時速 

48.602 

ベストラップ 

31.290 

ベスト平均時速 

49.473 

ベストラップ保持者： 

4 - SAKAKIBARA YUUYA 

 

作成日： 2023/01/22 11:19:15 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Sp 決勝レース A 

レース (16 Laps) 開始時間 11:09:50 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 11:16 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
10 

8 
11 

2 
7 
1 
4 
6 
3 
9 

名前 
SAKAKIBARA HIROKI 
ARAKI YUSUKE 
SAKAKIBARA YUUYA 
KOTAKI MASASHI 
SAITO KAZUMA 
SAKUMA HARUKI 
NAKAMURA NAOYA 
MIYAGI KOJI 
TANIZAWA LEO 
ISHIDA  NORIHIKO 

BestLap 
31.249 
31.277 
31.316 
31.343 
31.432 
31.528 
31.694 
31.838 
31.940 
32.232 

2nd Best 
31.392 
31.315 
31.331 
31.523 
31.475 
31.535 
31.791 
31.847 
32.046 
32.285 

Laps 
9 

10 
9 

10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

差 

0.028 
0.067 
0.094 
0.183 
0.279 
0.445 
0.589 
0.691 
0.983 

In Lap 
9 
8 
7 

10 
8 
7 
9 

10 
6 
8 

Homecourse 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/01/22 12:15:00 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Sp 予選タイムアタック A 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 12:06:49 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 12:21 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
10 SAKAKIBARA HIROKI

31.249

 12
8 ARAKI YUSUKE

31.277

 23
11 SAKAKIBARA YUUYA

31.316

 24
2 KOTAKI MASASHI

31.343

 35
7 SAITO KAZUMA

31.432

 36
1 SAKUMA HARUKI

31.528

 47
4 NAKAMURA NAOYA

31.694

 48
6 MIYAGI KOJI

31.838

 59
3 TANIZAWA LEO

31.940

 510
9 ISHIDA  NORIHIKO

32.232

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/01/22 12:15:42 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Sp 決勝レース A 

レース (16 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 13:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
2 
1 
4 
6 
3 
8 

13 
5 
9 

11 

名前 
SAKAKIBARA HIROKI 
ARAKI YUSUKE 
KOTAKI MASASHI 
SAKAKIBARA YUUYA 
SAKUMA HARUKI 
SAITO KAZUMA 
NAKAMURA NAOYA 
MIYAGI KOJI 
TANIZAWA LEO 
ISHIDA  NORIHIKO 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 

1.162 
4.702 
8.167 
8.979 

14.098 
15.668 
16.464 
16.791 
21.633 

Total Time 
8:27.961 
8:29.123 
8:32.663 
8:36.128 
8:36.940 
8:42.059 
8:43.629 
8:44.425 
8:44.752 
8:49.594 

BestLap 
31.323 
31.346 
31.372 
31.333 
31.443 
31.519 
31.868 
31.691 
31.611 
32.188 

2nd Best 
31.335 
31.380 
31.413 
31.342 
31.469 
31.542 
32.001 
31.739 
31.759 
32.327 

Homecourse 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.162 

平均時速 

48.760 

ベストラップ 

31.323 

ベスト平均時速 

49.421 

ベストラップ保持者： 

2 - SAKAKIBARA HIROKI 

 

作成日： 2023/01/22 13:30:07 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Sp 決勝レース A 

レース (16 Laps) 開始時間 13:09:11 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 13:31 


